
NÁRODNÍ
> PAMÁTKOVÝ 

ÚSTAV
NPU-420/36494/2022

2003J122008

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333,
se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana,

zastoupená Mgr. et Mgr. Petrem Spejchalem, ředitelem územní památkové správy v Praze

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková správa v Praze,
Sabinova 373/5,130 00 Praha 3
(dále jen „zhotovitel")

a

H & Hotels s.r.o.,
Romantický hotel Mlýn Karlštejn
se sídlem: Václavské nám. 7, 111 21 Praha 1
IČO: 45809534, DIČ: CZ 45809534
zastoupený: Ing. Ondřejem Šimečkem, generálním ředitelem, na základě plné moci.
(dále jen „objednatel")

jako smluvní strany uzavřely v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o dílo:

I. Předmět smlouvy - určení díla
1. Předmětem této smlouvy je úprava podmínek, za kterých zhotovitel provede pro objednatele následující 

dílo: v období od 15. května 2022 do 31. 12. 2022 zajišťování doprovodného kulturně společenského 
programu v areálu SH Karlštejn v délce trvání 90 min pro klienty objednatele, a to vždy na základě 
objednávky zaslané zhotoviteli min. 5 kalendářních dnů předem na adresu ^^^^^^^^|(dále jen 
„dílo").

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně, kvalitně a včas. Objednatel se zavazuje řádně zhotovené dílo 
převzít a včas zaplatit cenu sjednanou podle této smlouvy.

II. Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v délce 1,5 hodiny vždy dle předchozí dohody, nejpozději však od 
18:30 do 20:00 hodin v areálu SH Karlštejn.

III. Cena a platební podmínky
1. Cena díla je 1 239,60 Kč bez DPH za 1 osobu, DPH ve výši 21% činí 260,40 Kč, celková cena díla je 1 500 

Kč vč DPH za 1 osobu.

2. Po řádném předání díla objednateli vystaví zhotovitel na úhradu díla bez zbytečného odkladu daňový 
doklad (fakturu) se splatností 15 dní ode dne jejího doručení objednateli. Pro případ neuhrazení faktury 
v době splatnosti se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5% z ceny fakturovaného díla za každý den 
prodlení.



IV. Společná a závěrečná ustanovení
1. Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 10 dnů od písemného vyúčtování odeslaného druhé 

smluvní straně. Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.
2. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě s připojenými elektronickými podpisy smluvních 

stran. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že smlouvu podepsala osoba, která jedná jejím jménem a 
která má právo připojit uznávaný, resp. v případě objednatele kvalifikovaný, elektronický podpis, který 
splňuje požadavky ust. § 6 odst. 2 zákona č. 279/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, v platném znění, a že v případě, kdy byl elektronický dokument podepsán 
způsobem podle ust. § 5 téhož zákona, byl tento dokument opatřen elektronickým časovým razítkem 
podle ust. § 11 zákona.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Její uveřejnění zajistí zhotovitel. Smluvní strany berou na vědomí, že 
tato smlouva může být předmětem zveřejnění i dle jiných právních předpisů.

4. Smluvní strany se zavazují spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů.

5. Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky.
6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely podle své pravé a svobodné vůle prosté omylů, nikoliv 

v tísni a že vzájemné plnění dle této smlouvy.
7. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách v sekci 

„Ochrana osobních údajů".

Příloha: Zplnomocnění Ing. Ondřeje Šimečka

V Karlštejně dne.................. V Praze dne..............................

Ondřej
Šimeček

Digitálně podepsal
Ondřej Šimeček
Datum: 2022.05.17 
22:16:07+02'00'

Elektronický podpis - 05.05.2022
Certifikát autora podpisu:
Jméno: Mgr. et Mgr, Petr Spejchal 
IČO: NTRCZ-7S032333
Vydal: Postsignum Qualified CA 4
Platnost do: 20.12.2024

Mgr. et Mgr. Petr Spejchal


